ПРОЕКТ
[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 13.02.2020 № 1 «Об утверждении Порядка включения в план работы Контрольно-счетной комиссии Междуреченского сельского поселения поручений Совета Междуреченского сельского поселения, предложений и запросов Главы Междуреченского сельского поселения»

Принято Советом Междуреченского сельского поселения ________ 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 13.02.2020 № 1 «Об утверждении Порядка включения в план работы Контрольно-счетной комиссии Междуреченского сельского поселения поручений Совета Междуреченского сельского поселения, предложений и запросов Главы Междуреченского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в наименовании и по тексту решения слова «и запросов» исключить;
1.2. в наименовании и по тексту Порядка, утвержденного названным решением (далее – Порядок), слова «и запросов» исключить;
1.3. в пункте 1.4 Порядка слова «и запросы» исключить;
1.4. в пункте 2.3 Порядка слова «или запросов» исключить;
1.5. в пункте 2.4 Порядка слова «и запросах» исключить;
1.6. дополнить Порядок пунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5. По итогам рассмотрения поступивших поручений, предложений Контрольно-счетной комиссией принимается одно из следующих решений:
- о включении в план деятельности Контрольно-счетной комиссии поручения, предложения;
- об отказе от включения в план деятельности Контрольно-счетной комиссии поручения, предложения с мотивированным обоснованием его принятия.
В случае принятия Контрольно-счетной комиссией решения об отказе от включения в план деятельности Контрольно-счетной комиссии поручения, предложения, Контрольно-счетной комиссия в течение трех рабочих дней с даты принятия решения направляет его инициатору поручения, предложения с указанием мотивированного обоснования отказа».
2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области.

Вр.и.о. Председателя Совета
Междуреченского сельского поселения:                                Н.А.Амплеева

Глава
Междуреченского сельского поселения:                                    М.Н.Соколов

с. Заречный
[bookmark: _GoBack]________.2022
№ _____
image1.jpeg